Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2020 года                ст. Ессентукская                                             № 76
О внесении изменении в состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского края утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 24.07.2020года №12
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и в целях реализации Закона Ставропольского края от 31.01.2020 № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского края утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 24.07.2020г. №12, изложив его в новой редакции:
«УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 24.07.2020г. №12
Состав ликвидационной комиссии

по ликвидации администрации муниципального образования Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского края
	1.
	Рычагов Сергей Фёдорович
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края, руководитель комиссии

	2.
	Лемпицкая Кристина Михайловна
	Представитель главы в населенных пунктах администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края, заместитель руководителя комиссии

	2.
	Антонова Любовь Ивановна
	Главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.
	Мишинева Ольга Ростиславовна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края

	4.
	Бережная Елена Михайловна
	Специалист администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края

	5.
	Лейнвебер Ольга Викторовна
	Специалист администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края

                                                                                                                             »
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Предгорного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.Н. Жукова
Глава Предгорного

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.Н. Бондаренко